
  

- 485 - 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

I. měšťanská škola chlapecká Klatovy 
 

1880 – 1948 (1953) 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Číslo evidenčního listu NAD: 1420 
 
  
 
 
 
 
  
 
  
 
 



  

- 486 - 

Úvod 
 
I. Vývoj původce archivního fondu 

Po roce 1848 byly čtvrté ročníky Hlavní školy v Klatovech proměněny na nižší reálnou 
školu. V roce 1868 byla nižší reálná škola rozšířena o třetí ročník, ale již po čtyřech letech bylo 
podle nových školních zákonů zrušena a přeměněna na trojtřídní měšťanskou školu, spojenou se 
školou obecnou. 

Ve školním roce 1898/99 byla škola rozdělena na obecnou školu a měšťanskou školu 
chlapeckou a samostatnou pětitřídní obecnou školu chlapeckou (EL NAD 1948).  

Ve školním roce 1904/05 byla otevřena nová školní budova měšťanské školy chlapecké      
a obecné školy s pěti třídami postupnými na Husově náměstí.2) Školu navštěvovalo 359 dětí ve 
škole obecné a 236 dětí ve škole měšťanské.3) 

1. října 1922 byl při měšťanské škole zřízen jednoroční učební kurz.4) 

Od 1. 7. 1940 výnosem ZŠR z 18. 5. 1940, byla škola rozdělena na II. Obecnou školu 
chlapeckou v Klatovech s 1.–5. postupným ročníkem a Měšťanskou školu chlapeckou v Klatovech.  
  1. 7. 1941 byla škola přeměněna v újezdní měšťanskou školu chlapeckou. Újezd tvořily 
obce: Klatovy, Kydliny, Luby, Novákovice, Sobětice, Slavošovice, Svrčovec, Štěpánovice, 
Tajanov u Klatov, Točník, Tupadly, Malá Víska, Vrhaveč, samota Čínovec, osada Kal                     
a Poborovice.5) 

  Výnosem MŠANO z 27. 8. 1941 dostala měšťanská škola označení „hlavní škola“. 
Ve školním roce 1946/47 byla škola pro značný počet dětí rozdělena na dvě měšťanské 

školy chlapecké.6) 

 V roce 1948 se podle zákona č. 95/1948 Sb. I. Měšťanská škola chlapecká v Klatovech 
změnila na I. Střední školu v Klatovech.7)  
 
 
II. Vývoj a dějiny archivního fondu 
 Vývoj a dějiny archivního fondu před předáním archiválií do archivu se nepodařilo zjistit. 
Dokumenty školy byly předány do archivu 29. 6. 2000 - přír. č. 102/00 Okresním muzeem 
Klatovy.   
 
 
III. Archivní charakteristika archivního fondu 
 Archivní fond byl zpracován formou skupinového inventáře. Archiválie jsou zařazeny do I. 
a II. kategorie, jazyk archiválií je český a fyzický stav archiválií je dobrý.  
 

Při pořádání byly protokolárním záznamem o provedení vnitřní skartace č.j.: SOAP/040-
0759/2006 ze dne 27. 12. 2006 vyřazeny spisy z let 1900 – 1945, celkem 0,04 bm. 

 
Při pořádání byly vyčleněny některé dokumenty a přesunuty do archivního fondu:  

- I. střední škola Klatovy (EL NAD 1945), 5 knih z let 1948 – 1949, 0,03 bm. 
- II. měšťanská škola chlapecká Klatovy (EL NAD 1949), 13 knih z let 1946 – 1948, 0,10 bm. 
- I. měšťanská škola dívčí Klatovy (EL NAD 1322), 428 knih z let 1904 – 1948, 3,18 bm. 
- II. obecná škola dívčí Klatovy (EL NAD 1952), 3 knihy z let 1946 – 1948, 0,09 bm. 
 

Školní kronika inv. č. 615 obsahuje kronikářské zápisy I. střední školy Klatovy z let 1948 – 
1953. 
 
 
IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu 
 Archivní fond obsahuje dokumenty z let 1880 – 1948 (1953). Nejpočetnější skupinu tvoří 
třídní výkazy. Významným zdrojem informací jsou také zápisy z porad a kronika.  
 



  

- 487 - 

V. Záznam o uspořádání archivního fondu a zpracování archivní pomůcky 
Archivní fond zpracovala a zinventarizovala v roce 2006 pracovnice Státního okresního 

archivu Klatovy Eva Ulrichová. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) JUDr. Jiří Weinmann, Zajímavosti z historie Klatov, Klatovy 1997, str. 123 - 125 
2) SOkA Klatovy, I.MěŠch Klatovy, školní kronika 1888 – 1924, inv. č. 613, str. 131 
3) SOkA Klatovy, I.MěŠch Klatovy, školní kronika 1888 – 1924, inv. č. 613, str. 140 
4) SOkA Klatovy, I.MěŠch Klatovy, školní kronika 1888 – 1924, inv. č. 613, str. 348 
5) SOkA Klatovy, I.MěŠch Klatovy, školní kronika 1940 – 1953, inv. č. 614, str. 11  
6) SOkA Klatovy, I.MěŠch Klatovy, školní kronika 1940 – 1953, inv. č. 614, str. 66 
7) SOkA Klatovy, I.MěŠch Klatovy, školní kronika 1940 – 1953, inv. č. 614, str. 83 



  

- 488 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inventární  seznam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

- 489 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 

  I.  K n i h y 
 
   a) Knihy zápisů z porad 
 
 1  Zápisy porad učitelského sboru  1. 3. 1929 – 2. 5. 1935 K 1 
 
   b) Evidenční knihy 
 
 2 Třídní výkaz I.a třída, obecná 1898 – 1899 K 2 
 3 Třídní výkaz I.b třída, obecná 1898 – 1899 K 3 
 4 Třídní výkaz II. třída, obecná 1898 – 1899 K 4 
 5 Třídní výkaz III. třída, obecná 1898 – 1899 K 5 
 6 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1898 – 1899 K 6 
 7 Třídní výkaz V. třída, obecná 1898 – 1899 K 7 
 8 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1898 – 1899 K 8 
 9 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1898 – 1899 K 9 
 10 Třídní výkaz II. třída, měšťanská 1898 – 1899 K 10 
 11 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1898 – 1899 K 11 
 12 Třídní výkaz I.a třída, obecná 1899 – 1900 K 12 
 13 Třídní výkaz I.b třída, obecná 1899 – 1900 K 13 
 14 Třídní výkaz II. třída, obecná 1899 – 1900 K 14 
 15 Třídní výkaz III. třída, obecná 1899 – 1900 K 15 
 16 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1899 – 1900 K 16 
 17 Třídní výkaz V. třída, obecná 1899 – 1900 K 17 
 18 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1899 – 1900 K 18 
 19 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1899 – 1900 K 19 
 20 Třídní výkaz II. třída, měšťanská 1899 – 1900 K 20 
 21 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1899 – 1900 K 21 
 22 Třídní výkaz I.a třída, obecná 1900 – 1901 K 22 
 23 Třídní výkaz I.b třída, obecná 1900 – 1901 K 23 
 24 Třídní výkaz II. třída, obecná 1900 – 1901 K 24 
 25 Třídní výkaz III. třída, obecná 1900 – 1901 K 25 
 26 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1900 – 1901 K 26 
 27 Třídní výkaz V. třída, obecná 1900 – 1901 K 27 
 28 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1900 – 1901 K 28 
 29 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1900 – 1901 K 29 
 30 Třídní výkaz II. třída, měšťanská 1900 – 1901 K 30 
 31 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1900 – 1901 K 31 
 32 Třídní výkaz I.a třída, obecná 1901 – 1902 K 32 
 33 Třídní výkaz I.b třída, obecná 1901 – 1902 K 33 
 34 Třídní výkaz II. třída, obecná 1901 – 1902 K 34 
 35 Třídní výkaz III. třída, obecná 1901 – 1902 K 35 
 36 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1901 – 1902 K 36 
 37 Třídní výkaz V.a třída, obecná 1901 – 1902 K 37 
 38 Třídní výkaz V.b třída, obecná 1901 – 1902 K 38 
 39 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1901 – 1902 K 39 
 40 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1901 – 1902 K 40 
 41 Třídní výkaz II. třída, měšťanská 1901 – 1902 K 41 
 42 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1901 – 1902 K 42 
 43 Třídní výkaz I.a třída, obecná 1902 – 1903 K 43 



  

- 490 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 
 44 Třídní výkaz I.b třída, obecná 1902 – 1903 K 44 
 45 Třídní výkaz II.a třída, obecná 1902 – 1903 K 45 
 46 Třídní výkaz II.b třída, obecná 1902 – 1903 K 46 
 47 Třídní výkaz III. třída, obecná 1902 – 1903 K 47 
 48 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1902 – 1903 K 48 
 49 Třídní výkaz V. třída, obecná 1902 – 1903 K 49 
 50 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1902 – 1903 K 50 
 51 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1902 – 1903 K 51 
 52 Třídní výkaz II. třída, měšťanská 1902 – 1903 K 52 
 53 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1902 – 1903 K 53 
 54 Třídní výkaz I.a třída, obecná 1903 – 1904 K 54 
 55 Třídní výkaz I.b třída, obecná 1903 – 1904 K 55 
 56 Třídní výkaz II.a třída, obecná 1903 – 1904 K 56 
 57 Třídní výkaz II.b třída, obecná 1903 – 1904 K 57 
 58 Třídní výkaz III.a třída, obecná 1903 – 1904 K 58 
 59 Třídní výkaz III.b třída, obecná 1903 – 1904 K 59 
 60 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1903 – 1904 K 60 
 61 Třídní výkaz V. třída, obecná 1903 – 1904 K 61 
 62 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1903 – 1904 K 62 
 63 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1903 – 1904 K 63 
 64 Třídní výkaz II. třída, měšťanská 1903 – 1904 K 64 
 65 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1903 – 1904 K 65 
 66 Třídní výkaz I. třída, obecná 1904 – 1905 K 66 
 67 Třídní výkaz II. třída, obecná 1904 – 1905 K 67 
 68 Třídní výkaz III. třída, obecná 1904 – 1905 K 68 
 69 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1904 – 1905 K 69 
 70 Třídní výkaz V.a třída, obecná 1904 – 1905 K 70 
 71 Třídní výkaz V.b třída, obecná 1904 – 1905 K 71 
 72 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1904 – 1905 K 72 
 73 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1904 – 1905 K 73 
 74 Třídní výkaz II. třída, měšťanská 1904 – 1905 K 74 
 75 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1904 – 1905 K 75 
 76 Třídní výkaz I. třída, obecná 1905 – 1906 K 76 
 77 Třídní výkaz II. třída, obecná 1905 – 1906 K 77 
 78 Třídní výkaz III. třída, obecná 1905 – 1906 K 78 
 79 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1905 – 1906 K 79 
 80 Třídní výkaz V.a třída, obecná 1905 – 1906 K 80 
 81 Třídní výkaz V.b třída, obecná 1905 – 1906 K 81 
 82 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1905 – 1906 K 82 
 83 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1905 – 1906 K 83 
 84 Třídní výkaz II. třída, měšťanská 1905 – 1906 K 84 
 85 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1905 – 1906 K 85 
 86 Třídní výkaz I. třída, obecná 1906 – 1907 K 86 
 87 Třídní výkaz II. třída, obecná 1906 – 1907 K 87 
 88 Třídní výkaz III. třída, obecná 1906 – 1907 K 88 
 89 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1906 – 1907 K 89 
 90 Třídní výkaz V. třída, obecná 1906 – 1907 K 90 
 91 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1906 – 1907 K 91 
 92 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1906 – 1907 K 92 
 93 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1906 – 1907 K 93 



  

- 491 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 
 94 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1906 – 1907 K 94 
 95 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1906 – 1907 K 95 
 96 Třídní výkaz I. třída, obecná 1907 – 1908 K 96 
 97 Třídní výkaz II. třída, obecná 1907 – 1908 K 97 
 98 Třídní výkaz III. třída, obecná 1907 – 1908 K 98 
 99 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1907 – 1908 K 99 
 100 Třídní výkaz V. třída, obecná 1907 – 1908 K 100 
 101 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1907 – 1908 K 101 
 102 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1907 – 1908 K 102 
 103 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1907 – 1908 K 103 
 104 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1907 – 1908 K 104 
 105 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1907 – 1908 K 105 
 106 Třídní výkaz I. třída, obecná 1908 – 1909 K 106 
 107 Třídní výkaz II. třída, obecná 1908 – 1909 K 107 
 108 Třídní výkaz III. třída, obecná 1908 – 1909 K 108 
 109 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1908 – 1909 K 109 
 110 Třídní výkaz V. třída, obecná 1908 – 1909 K 110 
 111 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1908 – 1909 K 111 
 112 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1908 – 1909 K 112 
 113 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1908 – 1909 K 113 
 114 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1908 – 1909 K 114 
 115 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1908 – 1909 K 115 
 116 Třídní výkaz I. třída, obecná 1909 – 1910 K 116 
 117 Třídní výkaz II. třída, obecná 1909 – 1910 K 117 
 118 Třídní výkaz III. třída, obecná 1909 – 1910 K 118 
 119 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1909 – 1910 K 119 
 120 Třídní výkaz V. třída, obecná 1909 – 1910 K 120 
 121 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1909 – 1910 K 121 
 122 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1909 – 1910 K 122 
 123 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1909 – 1910 K 123 
 124 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1909 – 1910 K 124 
 125 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1909 – 1910 K 125 
 126 Třídní výkaz I. třída, obecná 1910 – 1911 K 126 
 127 Třídní výkaz II. třída, obecná 1910 – 1911 K 127 
 128 Třídní výkaz III. třída, obecná 1910 – 1911 K 128 
 129 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1910 – 1911 K 129 
 130 Třídní výkaz V. třída, obecná 1910 – 1911 K 130 
 131 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1910 – 1911 K 131 
 132 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1910 – 1911 K 132 
 133 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1910 – 1911 K 133 
 134 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1910 – 1911 K 134 
 135 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1910 – 1911 K 135 
 136 Třídní výkaz I. třída, obecná 1911 – 1912 K 136 
 137 Třídní výkaz II. třída, obecná 1911 – 1912 K 137 
 138 Třídní výkaz III. třída, obecná 1911 – 1912 K 138 
 139 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1911 – 1912 K 139 
 140 Třídní výkaz V. třída, obecná 1911 – 1912 K 140 
 141 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1911 – 1912 K 141 
 142 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1911 – 1912 K 142 
 143 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1911 – 1912 K 143 



  

- 492 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 
 144 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1911 – 1912 K 144 
 145 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1911 – 1912 K 145 
 146 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1911 – 1912 K 146 
 147 Třídní výkaz I. třída, obecná 1912 – 1913 K 147 
 148 Třídní výkaz II. třída, obecná 1912 – 1913 K 148 
 149 Třídní výkaz III. třída, obecná 1912 – 1913 K 149 
 150 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1912 – 1913 K 150 
 151 Třídní výkaz V. třída, obecná 1912 – 1913 K 151 
 152 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1912 – 1913 K 152 
 153 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1912 – 1913 K 153 
 154 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1912 – 1913 K 154 
 155 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1912 – 1913 K 155 
 156 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1912 – 1913 K 156 
 157 Třídní výkaz III. třída, měšťanská 1912 – 1913 K 157 
 158 Třídní výkaz I. třída, obecná 1913 – 1914 K 158 
 159 Třídní výkaz II. třída, obecná 1913 – 1914 K 159 
 160 Třídní výkaz III. třída, obecná 1913 – 1914 K 160 
 161 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1913 – 1914 K 161 
 162 Třídní výkaz V. třída, obecná 1913 – 1914 K 162 
 163 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1913 – 1914 K 163 
 164 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1913 – 1914 K 164 
 165 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1913 – 1914 K 165 
 166 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1913 – 1914 K 166 
 167 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1913 – 1914 K 167 
 168 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1913 – 1914 K 168 
 169 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1913 – 1914 K 169 
 170 Třídní výkaz I. třída, obecná 1914 – 1915 K 170 
 171 Třídní výkaz II. třída, obecná 1914 – 1915 K 171 
 172 Třídní výkaz III. třída, obecná 1914 – 1915 K 172 
 173 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1914 – 1915 K 173 
 174 Třídní výkaz V. třída, obecná 1914 – 1915 K 174 
 175 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1914 – 1915 K 175 
 176 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1914 – 1915 K 176 
 177 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1914 – 1915 K 177 
 178 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1914 – 1915 K 178 
 179 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1914 – 1915 K 179 
 180 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1914 – 1915 K 180 
 181 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1914 – 1915 K 181 
 182 Třídní výkaz I. třída, obecná 1915 – 1916 K 182 
 183 Třídní výkaz II. třída, obecná 1915 – 1916 K 183 
 184 Třídní výkaz III. třída, obecná 1915 – 1916 K 184 
 185 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1915 – 1916 K 185 
 186 Třídní výkaz V. třída, obecná 1915 – 1916 K 186 
 187 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1915 – 1916 K 187 
 188 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1915 – 1916 K 188 
 189 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1915 – 1916 K 189 
 190 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1915 – 1916 K 190 
 191 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1915 – 1916 K 191 
 192 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1915 – 1916 K 192 
 193 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1915 – 1916 K 193 



  

- 493 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 
 194 Třídní výkaz I. třída, obecná 1916 – 1917 K 194 
 195 Třídní výkaz II. třída, obecná 1916 – 1917 K 195 
 196 Třídní výkaz III. třída, obecná 1916 – 1917 K 196 
 197 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1916 – 1917 K 197 
 198 Třídní výkaz V. třída, obecná 1916 – 1917 K 198 
 199 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1916 – 1917 K 199 
 200 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1916 – 1917 K 200 
 201 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1916 – 1917 K 201 
 202 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1916 – 1917 K 202 
 203 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1916 – 1917 K 203 
 204 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1916 – 1917 K 204 
 205 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1916 – 1917 K 205 
 206 Třídní výkaz I. třída, obecná 1917 – 1918 K 206 
 207 Třídní výkaz II. třída, obecná 1917 – 1918 K 207 
 208 Třídní výkaz III. třída, obecná 1917 – 1918 K 208 
 209 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1917 – 1918 K 209 
 210 Třídní výkaz V. třída, obecná 1917 – 1918 K 210 
 211 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1917 – 1918 K 211 
 212 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1917 – 1918 K 212 
 213 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1917 – 1918 K 213 
 214 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1917 – 1918 K 214 
 215 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1917 – 1918 K 215 
 216 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1917 – 1918 K 216 
 217 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1917 – 1918 K 217 
 218 Třídní výkaz I. třída, obecná 1918 – 1919 K 218 
 219 Třídní výkaz II. třída, obecná 1918 – 1919 K 219 
 220 Třídní výkaz III. třída, obecná 1918 – 1919 K 220 
 221 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1918 – 1919 K 221 
 222 Třídní výkaz V. třída, obecná 1918 – 1919 K 222 
 223 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1918 – 1919 K 223 
 224 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1918 – 1919 K 224 
 225 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1918 – 1919 K 225 
 226 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1918 – 1919 K 226 
 227 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1918 – 1919 K 227 
 228 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1918 – 1919 K 228 
 229 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1918 – 1919 K 229 
 230 Třídní výkaz I. třída, obecná 1919 – 1920 K 230 
 231 Třídní výkaz II. třída, obecná 1919 – 1920 K 231 
 232 Třídní výkaz III. třída, obecná 1919 – 1920 K 232 
 233 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1919 – 1920 K 233 
 234 Třídní výkaz V. třída, obecná 1919 – 1920 K 234 
 235 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1919 – 1920 K 235 
 236 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1919 – 1920 K 236 
 237 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1919 – 1920 K 237 
 238 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1919 – 1920 K 238 
 239 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1919 – 1920 K 239 
 240 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1919 – 1920 K 240 
 241 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1919 – 1920 K 241 
 242 Třídní výkaz I. třída, obecná 1920 – 1921 K 242 
 243 Třídní výkaz II. třída, obecná 1920 – 1921 K 243 



  

- 494 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 
 244 Třídní výkaz III. třída, obecná 1920 – 1921 K 244 
 245 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1920 – 1921 K 245 
 246 Třídní výkaz V. třída, obecná 1920 – 1921 K 246 
 247 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1920 – 1921 K 247 
 248 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1920 – 1921 K 248 
 249 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1920 – 1921 K 249 
 250 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1920 – 1921 K 250 
 251 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1920 – 1921 K 251 
 252 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1920 – 1921 K 252 
 253 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1920 – 1921 K 253 
 254 Třídní výkaz I. třída, obecná 1921 – 1922 K 254 
 255 Třídní výkaz II. třída, obecná 1921 – 1922 K 255 
 256 Třídní výkaz III. třída, obecná 1921 – 1922 K 256 
 257 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1921 – 1922 K 257 
 258 Třídní výkaz V. třída, obecná 1921 – 1922 K 258 
 259 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1921 – 1922 K 259 
 260 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1921 – 1922 K 260 
 261 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1921 – 1922 K 261 
 262 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1921 – 1922 K 262 
 263 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1921 – 1922 K 263 
 264 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1921 – 1922 K 264 
 265 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1921 – 1922 K 265 
 266 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1921 – 1922 K 266 
 267 Třídní výkaz I. třída, obecná 1922 – 1923 K 267 
 268 Třídní výkaz II. třída, obecná 1922 – 1923 K 268 
 269 Třídní výkaz III. třída, obecná 1922 – 1923 K 269 
 270 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1922 – 1923 K 270 
 271 Třídní výkaz V. třída, obecná 1922 – 1923 K 271 
 272 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1922 – 1923 K 272 
 273 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1922 – 1923 K 273 
 274 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1922 – 1923 K 274 
 275 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1922 – 1923 K 275 
 276 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1922 – 1923 K 276 
 277 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1922 – 1923 K 277 
 278 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1922 – 1923 K 278 
 279 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1922 – 1923 K 279 
 280 Třídní výkaz JUK 1922 – 1923 K 280 
 281 Třídní výkaz I. třída, obecná 1923 – 1924 K 281 
 282 Třídní výkaz II. třída, obecná 1923 – 1924 K 282 
 283 Třídní výkaz III. třída, obecná 1923 – 1924 K 283 
 284 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1923 – 1924 K 284 
 285 Třídní výkaz V. třída, obecná 1923 – 1924 K 285 
 286 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1923 – 1924 K 286 
 287 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1923 – 1924 K 287 
 288 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1923 – 1924 K 288 
 289 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1923 – 1924 K 289 
 290 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1923 – 1924 K 290 
 291 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1923 – 1924 K 291 
 292 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1923 – 1924 K 292 
 293 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1923 – 1924 K 293 



  

- 495 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 
 294 Třídní výkaz JUK 1923 – 1924 K 294 
 295 Třídní výkaz I. třída, obecná 1924 – 1925 K 295 
 296 Třídní výkaz II. třída, obecná 1924 – 1925 K 296 
 297 Třídní výkaz III. třída, obecná 1924 – 1925 K 297 
 298 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1924 – 1925 K 298 
 299 Třídní výkaz V. třída, obecná 1924 – 1925 K 299 
 300 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1924 – 1925 K 300 
 301 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1924 – 1925 K 301 
 302 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1924 – 1925 K 302 
 303 Třídní výkaz I.d třída, měšťanská 1924 – 1925 K 303 
 304 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1924 – 1925 K 304 
 305 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1924 – 1925 K 305 
 306 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1924 – 1925 K 306 
 307 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1924 – 1925 K 307 
 308 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1924 – 1925 K 308 
 309 Třídní výkaz JUKa 1924 – 1925 K 309 
 310 Třídní výkaz JUKb 1924 – 1925 K 310 
 311 Třídní výkaz I. třída, obecná 1925 – 1926 K 311 
 312 Třídní výkaz II. třída, obecná 1925 – 1926 K 312 
 313 Třídní výkaz III. třída, obecná 1925 – 1926 K 313 
 314 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1925 – 1926 K 314 
 315 Třídní výkaz V. třída, obecná 1925 – 1926 K 315 
 316 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1925 – 1926 K 316 
 317 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1925 – 1926 K 317 
 318 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1925 – 1926 K 318 
 319 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1925 – 1926 K 319 
 320 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1925 – 1926 K 320 
 321 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1925 – 1926 K 321 
 322 Třídní výkaz II.d třída, měšťanská 1925 – 1926 K 322 
 323 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1925 – 1926 K 323 
 324 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1925 – 1926 K 324 
 325 Třídní výkaz JUK 1925 – 1926 K 325 
 326 Třídní výkaz I. třída, obecná 1926 – 1927 K 326 
 327 Třídní výkaz II. třída, obecná 1926 – 1927 K 327 
 328 Třídní výkaz III. třída, obecná 1926 – 1927 K 328 
 329 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1926 – 1927 K 329 
 330 Třídní výkaz V. třída, obecná 1926 – 1927 K 330 
 331 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1926 – 1927 K 331 
 332 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1926 – 1927 K 332 
 333 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1926 – 1927 K 333 
 334 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1926 – 1927 K 334 
 335 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1926 – 1927 K 335 
 336 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1926 – 1927 K 336 
 337 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1926 – 1927 K 337 
 338 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1926 – 1927 K 338 
 339 Třídní výkaz III.c třída, měšťanská 1926 – 1927 K 339 
 340 Třídní výkaz JUK 1926 – 1927 K 340 
 341 Třídní výkaz I. třída, obecná 1927 – 1928 K 341 
 342 Třídní výkaz II. třída, obecná 1927 – 1928 K 342 
 343 Třídní výkaz III. třída, obecná 1927 – 1928 K 343 



  

- 496 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 
 344 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1927 – 1928 K 344 
 345 Třídní výkaz V. třída, obecná 1927 – 1928 K 345 
 346 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1927 – 1928 K 346 
 347 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1927 – 1928 K 347 
 348 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1927 – 1928 K 348 
 349 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1927 – 1928 K 349 
 350 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1927 – 1928 K 350 
 351 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1927 – 1928 K 351 
 352 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1927 – 1928 K 352 
 353 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1927 – 1928 K 353 
 354 Třídní výkaz JUK 1927 – 1928 K 354 
 355 Třídní výkaz I. třída, obecná 1928 – 1929 K 355 
 356 Třídní výkaz II. třída, obecná 1928 – 1929 K 356 
 357 Třídní výkaz III. třída, obecná 1928 – 1929 K 357 
 358 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1928 – 1929 K 358 
 359 Třídní výkaz V. třída, obecná 1928 – 1929 K 359 
 360 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1928 – 1929 K 360 
 361 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1928 – 1929 K 361 
 362 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1928 – 1929 K 362 
 363 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1928 – 1929 K 363 
 364 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1928 – 1929 K 364 
 365 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1928 – 1929 K 365 
 366 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1928 – 1929 K 366 
 367 Třídní výkaz JUK 1928 – 1929 K 367 
 368 Třídní výkaz I. třída, obecná 1929 – 1930 K 368 
 369 Třídní výkaz II. třída, obecná 1929 – 1930 K 369 
 370 Třídní výkaz III. třída, obecná 1929 – 1930 K 370 
 371 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1929 – 1930 K 371 
 372 Třídní výkaz V. třída, obecná 1929 – 1930 K 372 
 373 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1929 – 1930 K 373 
 374 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1929 – 1930 K 374 
 375 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1929 – 1930 K 375 
 376 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1929 – 1930 K 376 
 377 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1929 – 1930 K 377 
 378 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1929 – 1930 K 378 
 379 Třídní výkaz JUK 1929 – 1930 K 379 
 380 Třídní výkaz I. třída, obecná 1930 – 1931 K 380 
 381 Třídní výkaz II. třída, obecná 1930 – 1931 K 381 
 382 Třídní výkaz III. třída, obecná 1930 – 1931 K 382 
 383 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1930 – 1931 K 383 
 384 Třídní výkaz V. třída, obecná 1930 – 1931 K 384 
 385 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1930 – 1931 K 385 
 386 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1930 – 1931 K 386 
 387 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1930 – 1931 K 387 
 388 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1930 – 1931 K 388 
 389 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1930 – 1931 K 389 
 390 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1930 – 1931 K 390 
 391 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1930 – 1931 K 391 
 392 Třídní výkaz JUK 1930 – 1931 K 392 
 393 Třídní výkaz I. třída, obecná 1931 – 1932 K 393 



  

- 497 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 
 394 Třídní výkaz II. třída, obecná 1931 – 1932 K 394 
 395 Třídní výkaz III. třída, obecná 1931 – 1932 K 395 
 396 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1931 – 1932 K 396 
 397 Třídní výkaz V. třída, obecná 1931 – 1932 K 397 
 398 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1931 – 1932 K 398 
 399 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1931 – 1932 K 399 
 400 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1931 – 1932 K 400 
 401 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1931 – 1932 K 401 
 402 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1931 – 1932 K 402 
 403 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1931 – 1932 K 403 
 404 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1931 – 1932 K 404 
 405 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1931 – 1932 K 405 
 406 Třídní výkaz JUK 1931 – 1932 K 406 
 407 Třídní výkaz I. třída, obecná 1932 – 1933 K 407 
 408 Třídní výkaz II. třída, obecná 1932 – 1933 K 408 
 409 Třídní výkaz III.a třída, obecná 1932 – 1933 K 409 
 410 Třídní výkaz III.b třída, obecná 1932 – 1933 K 410 
 411 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1932 – 1933 K 411 
 412 Třídní výkaz V. třída, obecná 1932 – 1933 K 412 
 413 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1932 – 1933 K 413 
 414 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1932 – 1933 K 414 
 415 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1932 – 1933 K 415 
 416 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1932 – 1933 K 416 
 417 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1932 – 1933 K 417 
 418 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1932 – 1933 K 418 
 419 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1932 – 1933 K 419 
 420 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1932 – 1933 K 420 
 421 Třídní výkaz III.c třída, měšťanská 1932 – 1933 K 421 
 422 Třídní výkaz JUK 1932 – 1933 K 422 
 423 Třídní výkaz I. třída, obecná 1933 – 1934 K 423 
 424 Třídní výkaz II. třída, obecná 1933 – 1934 K 424 
 425 Třídní výkaz III. třída, obecná 1933 – 1934 K 425 
 426 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1933 – 1934 K 426 
 427 Třídní výkaz V. třída, obecná 1933 – 1934 K 427 
 428 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1933 – 1934 K 428 
 429 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1933 – 1934 K 429 
 430 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1933 – 1934 K 430 
 431 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1933 – 1934 K 431 
 432 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1933 – 1934 K 432 
 433 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1933 – 1934 K 433 
 434 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1933 – 1934 K 434 
 435 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1933 – 1934 K 435 
 436 Třídní výkaz JUK 1933 – 1934 K 436 
 437 Třídní výkaz I. třída, obecná 1934 – 1935 K 437 
 438 Třídní výkaz II. třída, obecná 1934 – 1935 K 438 
 439 Třídní výkaz III. třída, obecná 1934 – 1935 K 439 
 440 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1934 – 1935 K 440 
 441 Třídní výkaz V. třída, obecná 1934 – 1935 K 441 
 442 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1934 – 1935 K 442 
 443 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1934 – 1935 K 443 



  

- 498 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 
 444 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1934 – 1935 K 444 
 445 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1934 – 1935 K 445 
 446 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1934 – 1935 K 446 
 447 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1934 – 1935 K 447 
 448 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1934 – 1935 K 448 
 449 Třídní výkaz III.c třída, měšťanská 1934 – 1935 K 449 
 450 Třídní výkaz JUK 1934 – 1935 K 450 
 451 Třídní výkaz I. třída, obecná 1935 – 1936 K 451 
 452 Třídní výkaz II. třída, obecná 1935 – 1936 K 452 
 453 Třídní výkaz III. třída, obecná 1935 – 1936 K 453 
 454 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1935 – 1936 K 454 
 455 Třídní výkaz V. třída, obecná 1935 – 1936 K 455 
 456 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1935 – 1936 K 456 
 457 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1935 – 1936 K 457 
 458 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1935 – 1936 K 458 
 459 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1935 – 1936 K 459 
 460 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1935 – 1936 K 460 
 461 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1935 – 1936 K 461 
 462 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1935 – 1936 K 462 
 463 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1935 – 1936 K 463 
 464 Třídní výkaz III.c třída, měšťanská 1935 – 1936 K 464 
 465 Třídní výkaz JUK 1935 – 1936 K 465 
 466 Třídní výkaz I. třída, obecná 1936 – 1937 K 466 
 467 Třídní výkaz II. třída, obecná 1936 – 1937 K 467 
 468 Třídní výkaz III. třída, obecná 1936 – 1937 K 468 
 469 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1936 – 1937 K 469 
 470 Třídní výkaz V. třída, obecná 1936 – 1937 K 470 
 471 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1936 – 1937 K 471 
 472 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1936 – 1937 K 472 
 473 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1936 – 1937 K 473 
 474 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1936 – 1937 K 474 
 475 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1936 – 1937 K 475 
 476 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1936 – 1937 K 476 
 477 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1936 – 1937 K 477 
 478 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1936 – 1937 K 478 
 479 Třídní výkaz JUK 1936 – 1937 K 479 
 480 Třídní výkaz I. třída, obecná 1937 – 1938 K 480 
 481 Třídní výkaz II. třída, obecná 1937 – 1938 K 481 
 482 Třídní výkaz III. třída, obecná 1937 – 1938 K 482 
 483 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1937 – 1938 K 483 
 484 Třídní výkaz V. třída, obecná 1937 – 1938 K 484 
 485 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1937 – 1938 K 485 
 486 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1937 – 1938 K 486 
 487 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1937 – 1938 K 487 
 488 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1937 – 1938 K 488 
 489 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1937 – 1938 K 489 
 490 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1937 – 1938 K 490 
 491 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1937 – 1938 K 491 
 492 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1937 – 1938 K 492 
 493 Třídní výkaz JUK 1937 – 1938 K 493 



  

- 499 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 
 494 Třídní výkaz I. třída, obecná 1938 – 1939 K 494 
 495 Třídní výkaz II. třída, obecná 1938 – 1939 K 495 
 496 Třídní výkaz III. třída, obecná 1938 – 1939 K 496 
 497 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1938 – 1939 K 497 
 498 Třídní výkaz V. třída, obecná 1938 – 1939 K 498 
 499 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1938 – 1939 K 499 
 500 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1938 – 1939 K 500 
 501 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1938 – 1939 K 501 
 502 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1938 – 1939 K 502 
 503 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1938 – 1939 K 503 
 504 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1938 – 1939 K 504 
 505 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1938 – 1939 K 505 
 506 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1938 – 1939 K 506 
 507 Třídní výkaz JUKa 1938 – 1939 K 507 
 508 Třídní výkaz JUKb 1938 – 1939 K 508 
 509 Třídní výkaz I. třída, obecná 1939 – 1940 K 509 
 510 Třídní výkaz II.a třída, obecná 1939 – 1940 K 510 
 511 Třídní výkaz II.b třída, obecná 1939 – 1940 K 511 
 512 Třídní výkaz III.a třída, obecná 1939 – 1940 K 512 
 513 Třídní výkaz III.b třída, obecná 1939 – 1940 K 513 
 514 Třídní výkaz IV. třída, obecná 1939 – 1940 K 514 
 515 Třídní výkaz V.a třída, obecná 1939 – 1940 K 515 
 516 Třídní výkaz V.b třída, obecná 1939 – 1940 K 516 
 517 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1939 – 1940 K 517 
 518 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1939 – 1940 K 518 
 519 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1939 – 1940 K 519 
 520 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1939 – 1940 K 520 
 521 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1939 – 1940 K 521 
 522 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1939 – 1940 K 522 
 523 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1939 – 1940 K 523 
 524 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1939 – 1940 K 524 
 525 Třídní výkaz III.c třída, měšťanská 1939 – 1940 K 525 
 526 Třídní výkaz JUKa 1939 – 1940 K 526 
 527 Třídní výkaz JUKb 1939 – 1940 K 527 
 528 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1940 – 1941 K 528 
 529 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1940 – 1941 K 529 
 530 Třídní výkaz I.c třída, měšťanská 1940 – 1941 K 530 
 531 Třídní výkaz I.d třída, měšťanská 1940 – 1941 K 531 
 532 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1940 – 1941 K 532 
 533 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1940 – 1941 K 533 
 534 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1940 – 1941 K 534 
 535 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1940 – 1941 K 535 
 536 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1940 – 1941 K 536 
 537 Třídní výkaz III.c třída, měšťanská 1940 – 1941 K 537 
 538 Třídní výkaz JUKa 1940 – 1941 K 538 
 539 Třídní výkaz JUKb 1940 – 1941 K 539 
 540 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1941 – 1942 K 540 
 541 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1941 – 1942 K 541 
 542 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1941 – 1942 K 542 
 543 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1941 – 1942 K 543 



  

- 500 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 
 544 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1941 – 1942 K 544 
 545 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1941 – 1942 K 545 
 546 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1941 – 1942 K 546 
 547 Třídní výkaz III.c třída, měšťanská 1941 – 1942 K 547 
 548 Třídní výkaz IV.a třída, měšťanská 1941 – 1942 K 548 
 549 Třídní výkaz IV.b třída, měšťanská 1941 – 1942 K 549 
 550 Třídní výkaz IV.c třída, měšťanská 1941 – 1942 K 550 
 551 Třídní výkaz JUK 1941 – 1942 K 551 
 552 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1942 – 1943 K 552 
 553 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1942 – 1943 K 553 
 554 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1942 – 1943 K 554 
 555 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1942 – 1943 K 555 
 556 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1942 – 1943 K 556 
 557 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1942 – 1943 K 557 
 558 Třídní výkaz III.c třída, měšťanská 1942 – 1943 K 558 
 559 Třídní výkaz IV.a třída, měšťanská 1942 – 1943 K 559 
 560 Třídní výkaz IV.b třída, měšťanská 1942 – 1943 K 560 
 561 Třídní výkaz IV.c třída, měšťanská 1942 – 1943 K 561 
 562 Třídní výkaz JUKa 1942 – 1943 K 562 
 563 Třídní výkaz JUKb 1942 – 1943 K 563 
 564 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1943 – 1944 K 564 
 565 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1943 – 1944 K 565 
 566 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1943 – 1944 K 566 
 567 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1943 – 1944 K 567 
 568 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1943 – 1944 K 568 
 569 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1943 – 1944 K 569 
 570 Třídní výkaz IV.a třída, měšťanská 1943 – 1944 K 570 
 571 Třídní výkaz IV.b třída, měšťanská 1943 – 1944 K 571 
 572 Třídní výkaz IV.c třída, měšťanská 1943 – 1944 K 572 
 573 Třídní výkaz IV.d třída, měšťanská 1943 – 1944 K 573 
 574 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1944 – 1945 K 574 
 575 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1944 – 1945 K 575 
 576 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1944 – 1945 K 576 
 577 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1944 – 1945 K 577 
 578 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1944 – 1945 K 578 
 579 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1944 – 1945 K 579 
 580 Třídní výkaz IV.a třída, měšťanská 1944 – 1945 K 580 
 581 Třídní výkaz IV.b třída, měšťanská 1944 – 1945 K 581 
 582 Třídní výkaz IV.c třída, měšťanská 1944 – 1945 K 582 
 583 Třídní výkaz VI. třída, měšťanská 1944 – 1945 K 583 
 584 Třídní výkaz VII. třída, měšťanská 1944 – 1945 K 584 
 585 Třídní výkaz VIII. třída, měšťanská 1944 – 1945 K 585 
 586 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1945 – 1946 K 586 
 587 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1945 – 1946 K 587 
 588 Třídní výkaz II.c třída, měšťanská 1945 – 1946 K 588 
 589 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1945 – 1946 K 589 
 590 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1945 – 1946 K 590 
 591 Třídní výkaz III.c třída, měšťanská 1945 – 1946 K 591 
 592 Třídní výkaz IV.a třída, měšťanská 1945 – 1946 K 592 
 593 Třídní výkaz IV.b třída, měšťanská 1945 – 1946 K 593 



  

- 501 - 

Inv.  Uklád. Obsah Časový    Evid. 
číslo znak   rozsah       číslo 
 
 594 Třídní výkaz IV.c třída, měšťanská 1945 – 1946 K 594 
 595 Třídní výkaz IV.d třída, měšťanská 1945 – 1946 K 595 
 596 Třídní výkaz JUKa 1945 – 1946 K 596 
 597 Třídní výkaz JUKb 1945 – 1946 K 597 
 598 Třídní výkaz I.a třída, měšťanská 1946 – 1947 K 598 
 599 Třídní výkaz I.b třída, měšťanská 1946 – 1947 K 599 
 600 Třídní výkaz III.a třída, měšťanská 1946 – 1947 K 600 
 601 Třídní výkaz III.b třída, měšťanská 1946 – 1947 K 601 
 602 Třídní výkaz IV.a třída, měšťanská 1946 – 1947 K 602 
 603 Třídní výkaz IV.b třída, měšťanská 1946 – 1947 K 603 
 604 Třídní výkaz JUKa 1946 – 1947 K 604 
 605 Třídní výkaz JUKb 1946 – 1947 K 605 
 606 Třídní výkaz I. třída, měšťanská 1947 – 1948 K 606 
 607 Třídní výkaz II.a třída, měšťanská 1947 – 1948 K 607 
 608 Třídní výkaz II.b třída, měšťanská 1947 – 1948 K 608 
 609 Třídní výkaz IV. třída, měšťanská 1947 – 1948 K 609 
 610 Třídní výkaz JUKa 1947 – 1948 K 610 
 611 Třídní výkaz JUKb 1947 – 1948 K 611 
 
   d) Ostatní knihy  
 
 612 Školní kronika   1880 – 1888 K 612 
 613 Školní kronika   1888 – 1924 K 613 
 614 Školní kronika   1924 – 1940 K 614 
 615  Školní kronika  1940 – 1948 (1953) K 615 
   I. měšťanská škola chlapecká Klatovy 1940 – 1948 
   Školní kronika   
   I. střední škola Klatovy 1948 – 1953    
 
    
   II.  S p i s o v ý  m a t e r i á l 
 
   a) Registraturní pomůcky 
 
 616  Podací deník  1890 – 1906 R 1 
 617  Podací deník  1907 – 1914 R 2 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

- 502 - 

 Název archivní pomůcky: I. měšťanská škola chlapecká Klatovy 

 Časový rozsah: 1880 – 1948 (1953)  

 Počet evidenčních  jednotek: 617 (615 knih, 2 podací deníky) 

 Počet inventárních jednotek: 617 

 Rozsah v bm: 4,86 (4,82 knih, 0,04 podacích deníků) 

 Stav ke dni: 30. 11. 2006 

 Počet stran: 18 

 Archivní fond zpracovala: Eva Ulrichová 

 Archivní pomůcku zpracovala:  Eva Ulrichová 

 


